[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2024

	№
	359-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области и внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 25.09.2023
№ 511-П «О разработке и реализации государственных программ Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 21.09.2022 № 528-П «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области».
1.2. От 16.12.2022 № 701-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.09.2022 № 528-П «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области».
1.3. От 05.05.2023 № 223-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.09.2022 № 528-П «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области».

2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 25.09.2023 № 511-П «О разработке и реализации государственных программ Кировской области», исключив из него пункт 5.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]